

Bilans – elementy składowe - przykład

Aktywa		Pasywa	
A.	<b>Aktywa trwałe</b>	A.	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>
I.	Wartości niematerialne i prawne	I.	Kapitał (fundusz) podstawowy
II.	Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe - środki trwałe w budowie- zaliczki na środki trwałe w budowie	II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów(akcji)
III.	Należności długoterminowe- od jednostek powiązanych- od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale- od pozostałych jednostek	III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: z tytułu aktualizacji wartości godziwej
IV.	Inwestycje długoterminowe- nieruchomości- wartości niematerialne i prawne- długoterminowe aktywa finansowe- inne inwestycje długoterminowe	IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki– na udziały (akcje) własne
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe- aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego- inne rozliczenia międzyokresowe	V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych
		VI.	Zysk (strata) netto
		VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)
B.	<b>Aktywa obrotowe</b>	B.	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>
I.	Zapasy- materiały- półprodukty i produkty w toku- produkty gotowe- towary- zaliczki na dostawy i usługi	I.	Rezerwy na zobowiązania- rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne- pozostałe rezerwy
II.	Należności krótkoterminowe- należności od jednostek powiązanych- należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale- należności od pozostałych jednostek	II.	Zobowiązania długoterminowe- wobec jednostek powiązanych- wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale- wobec pozostałych jednostek
III.	Inwestycje krótkoterminowe- krótkoterminowe aktywa finansowe- inne inwestycje krótkoterminowe	III.	Zobowiązania krótkoterminowe- zobowiązania wobec jednostek powiązanych- zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale- zobowiązania wobec pozostałych jednostek
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	IV.	Rozliczenia międzyokresowe- ujemna wartość firmy- inne rozliczenia międzyokresowe
C.	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>		
D.	<b>Udziały (akcje) własne</b>		
	<b>Aktywa razem</b>		<b>Pasywa razem</b>